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Delegatura Piotrkowska
W dniu 16 maja br. w Piotrkowie Trybunalskim zorganizowano kolejne spotkanie
delegatów. Spotkaniu przewodniczył piszący tę relację. Jednym z głównych tematów było
podsumowanie XLI Sprawozdawczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy. W związku z tym
dyskutowano o jego przebiegu oraz przypomniano stanowiska i apele podjęte na zjeździe.
Szczególną uwagę w dyskusji poświęcono dokumentom zjazdowym odnoszącym się do:

– rozważnego podejmowania przez lekarzy i lekarzy dentystów zobowiązań zawodowych
w innych uczelniach niż uniwersytety medyczne,

– likwidacji kilkumiesięcznej luki pomiędzy zakończeniem stażu podyplomowego,
a rozpoczęciem kształcenia specjalizacyjnego przez młodych lekarzy i lekarzy dentystów.

W kolejnej części spotkania przedstawiono stanowiska Okręgowej Rady Lekarskiej
dotyczące drastycznego zmniejszenia obsady lekarskiej Szpitalnego Oddziału
Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Zgierzu oraz naruszenia
przepisów prawa pracy przy rozwiązaniu umowy o pracę przez pracodawcę osobie
pełniącej funkcję w organie Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi.

Zebranych poinformowano również o dodatku senioralnym, który będzie przysługiwał
członkom Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi posiadającym prawo wykonywania zawodu,
którzy ukończyli 80 rok życia. Wysokość dodatku senioralnego wynosi 1000 zł i będzie on
wypłacany jednorazowo.

Kolejną formą wsparcia seniorów będzie dofinansowanie obiadów dla lekarzy i lekarzy
dentystów z Delegatury Piotrkowskiej, którzy ukończyli 70 rok życia. Osoby te od 1
czerwca br. w każdy czwartek w godzinach 12:00–16:00, będą mogły za połowę ceny
zjeść dwudaniowy obiad w Barze Pychotka przy ul. Słowackiego 42 w Piotrkowie
Trybunalskim.

Więcej informacji na ten temat można uzyskać w Delegaturze Piotrkowskiej przy ul.
Sienkiewicza 16 lub pod numerem telefonu 44 649 17 34.

Na zakończenie przypomniano o zaplanowanych wydarzeniach w ramach działalności
Klubu Lekarza i Komisji Kultury OIL w Łodzi.

Grzegorz Mazur, wiceprezes ORL
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